IIS Inveruno (https://Inx.iisinveruno.edu.it)

Atti con data di pubblicazione scaduta

In ALBO STORICO - Determine negoziali sono reperibili gli atti con data di
pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.
Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Determine negoziali

NO
inserimento

2020000051

2020000050

2020000049

2020000032

N.
prot./Data

595
17/02/2020

538
12/02/2020

432
04/02/2020

313
28/01/2020

Atto

Decreto di
concessione proroga
tecnica relativa al
contratto di servizi
assicurativi degli alunni

e personale

Determina affidamento

diretto - Concessione
prorogha tecnica — A/S

2019/2020 - Contratto
di servizi assicurativi
degli alunni e

personale

Determina Dirigenziale

per la designazione
Responsabile del
Servizio di
Prevenzione e
Protezione (RSPP)

Determina
designazione in
affidamento diretto di
attivita di formazione
(SPECIFICA) lavoratori

(ALLIEVI) rischio ALTO

In
pubblicazione

dal 18/02/2020
- 20:30
al 05/03/2020

dal 13/02/2020
-21:00
al 01/03/2020

dal 05/02/2020
- 15:50
al 21/02/2020

dal 28/01/2020
-22:30
al 15/02/2020

Note


https://lnx.iisinveruno.edu.it
https://lnx.iisinveruno.edu.it/albo-pretorio/determine-negoziali
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000051-decreto-di-concessione-proroga-tecnica-relativa-al-contratto-di-servizi-assicurativi
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000051-decreto-di-concessione-proroga-tecnica-relativa-al-contratto-di-servizi-assicurativi
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000051-decreto-di-concessione-proroga-tecnica-relativa-al-contratto-di-servizi-assicurativi
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000051-decreto-di-concessione-proroga-tecnica-relativa-al-contratto-di-servizi-assicurativi
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000051-decreto-di-concessione-proroga-tecnica-relativa-al-contratto-di-servizi-assicurativi
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000051-decreto-di-concessione-proroga-tecnica-relativa-al-contratto-di-servizi-assicurativi
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000050-determina-affidamento-diretto-concessione-prorogha-tecnica-20192020-contratto-di
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000050-determina-affidamento-diretto-concessione-prorogha-tecnica-20192020-contratto-di
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000050-determina-affidamento-diretto-concessione-prorogha-tecnica-20192020-contratto-di
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000050-determina-affidamento-diretto-concessione-prorogha-tecnica-20192020-contratto-di
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000050-determina-affidamento-diretto-concessione-prorogha-tecnica-20192020-contratto-di
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000050-determina-affidamento-diretto-concessione-prorogha-tecnica-20192020-contratto-di
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000050-determina-affidamento-diretto-concessione-prorogha-tecnica-20192020-contratto-di
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000049-determina-dirigenziale-la-designazione-responsabile-del-servizio-di-prevenzione-e
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000049-determina-dirigenziale-la-designazione-responsabile-del-servizio-di-prevenzione-e
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000049-determina-dirigenziale-la-designazione-responsabile-del-servizio-di-prevenzione-e
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000049-determina-dirigenziale-la-designazione-responsabile-del-servizio-di-prevenzione-e
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000049-determina-dirigenziale-la-designazione-responsabile-del-servizio-di-prevenzione-e
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000049-determina-dirigenziale-la-designazione-responsabile-del-servizio-di-prevenzione-e
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000032-determina-designazione-affidamento-diretto-di-attivita-di-formazione-specifica
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000032-determina-designazione-affidamento-diretto-di-attivita-di-formazione-specifica
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000032-determina-designazione-affidamento-diretto-di-attivita-di-formazione-specifica
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000032-determina-designazione-affidamento-diretto-di-attivita-di-formazione-specifica
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000032-determina-designazione-affidamento-diretto-di-attivita-di-formazione-specifica
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000032-determina-designazione-affidamento-diretto-di-attivita-di-formazione-specifica

NO
inserimento

2020000011

2019000406

2019000405

2019000404

2019000397

N.
prot./Data

112
14/01/2020

5142
13/12/2019

5141
13/12/2019

5140
13/12/2019

5075
10/12/2019

Atto

Atto di designazione
conferimento incarico
DPO/RPD (Data
Protection Officer
/Responsabile della
Protezione dei dati) -
PRIVACYCERT
LOMBARDIA S.R.L.

Decreto di
concessione proroga
tecnica relativa a
contratti di comodato
d’uso gratuito e servizi
assistenza per

fotocopiatori

Decreto di
aggiudicazione
definitiva - avviso
pubblico relativo alla
fornitura del servizio di

uscita
DIDATTICA/CORSO di

Sci

Determina Dirigenziale

designazione in
affidamento diretto
incarico responsabile
protezione dati (Data
Protection Officer-

D.P.O.)

Determina a contrarre
mediante affidamento
diretto - Concessione
prorogha tecnica
contratti di comodato
d’'uso gratuito e servizi

assistenza per
fotocopiatori

In
pubblicazione

dal 16/01/2020
- 14:30
al 31/08/2020

dal 13/12/2019
- 21:50
al 29/12/2019

dal 13/12/2019
-21:40
al 29/12/2019

dal 13/12/2019
-21:30
al 21/12/2019

dal 11/12/2019
-12:00
al 27/12/2019

Note


https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020-atto-di-designazione-conferimento-incarico-dporpd-data-protection-officer-responsabile
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020-atto-di-designazione-conferimento-incarico-dporpd-data-protection-officer-responsabile
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020-atto-di-designazione-conferimento-incarico-dporpd-data-protection-officer-responsabile
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020-atto-di-designazione-conferimento-incarico-dporpd-data-protection-officer-responsabile
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020-atto-di-designazione-conferimento-incarico-dporpd-data-protection-officer-responsabile
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020-atto-di-designazione-conferimento-incarico-dporpd-data-protection-officer-responsabile
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020-atto-di-designazione-conferimento-incarico-dporpd-data-protection-officer-responsabile
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020-atto-di-designazione-conferimento-incarico-dporpd-data-protection-officer-responsabile
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-decreto-di-concessione-proroga-tecnica-relativa-contratti-di-comodato-d-uso-gratuito-e
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-decreto-di-concessione-proroga-tecnica-relativa-contratti-di-comodato-d-uso-gratuito-e
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-decreto-di-concessione-proroga-tecnica-relativa-contratti-di-comodato-d-uso-gratuito-e
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-decreto-di-concessione-proroga-tecnica-relativa-contratti-di-comodato-d-uso-gratuito-e
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-decreto-di-concessione-proroga-tecnica-relativa-contratti-di-comodato-d-uso-gratuito-e
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-decreto-di-concessione-proroga-tecnica-relativa-contratti-di-comodato-d-uso-gratuito-e
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-decreto-di-concessione-proroga-tecnica-relativa-contratti-di-comodato-d-uso-gratuito-e
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-decreto-di-aggiudicazione-definitiva-avviso-pubblico-relativo-alla-fornitura-del-servizio
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-decreto-di-aggiudicazione-definitiva-avviso-pubblico-relativo-alla-fornitura-del-servizio
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-decreto-di-aggiudicazione-definitiva-avviso-pubblico-relativo-alla-fornitura-del-servizio
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-decreto-di-aggiudicazione-definitiva-avviso-pubblico-relativo-alla-fornitura-del-servizio
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-decreto-di-aggiudicazione-definitiva-avviso-pubblico-relativo-alla-fornitura-del-servizio
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-decreto-di-aggiudicazione-definitiva-avviso-pubblico-relativo-alla-fornitura-del-servizio
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-decreto-di-aggiudicazione-definitiva-avviso-pubblico-relativo-alla-fornitura-del-servizio
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-decreto-di-aggiudicazione-definitiva-avviso-pubblico-relativo-alla-fornitura-del-servizio
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-dirigenziale-designazione-affidamento-diretto-incarico-responsabile-protezione
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-dirigenziale-designazione-affidamento-diretto-incarico-responsabile-protezione
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-dirigenziale-designazione-affidamento-diretto-incarico-responsabile-protezione
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-dirigenziale-designazione-affidamento-diretto-incarico-responsabile-protezione
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-dirigenziale-designazione-affidamento-diretto-incarico-responsabile-protezione
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-dirigenziale-designazione-affidamento-diretto-incarico-responsabile-protezione
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-dirigenziale-designazione-affidamento-diretto-incarico-responsabile-protezione
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-contrarre-mediante-affidamento-diretto-concessione-prorogha-tecnica-contratti-di
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-contrarre-mediante-affidamento-diretto-concessione-prorogha-tecnica-contratti-di
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-contrarre-mediante-affidamento-diretto-concessione-prorogha-tecnica-contratti-di
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-contrarre-mediante-affidamento-diretto-concessione-prorogha-tecnica-contratti-di
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-contrarre-mediante-affidamento-diretto-concessione-prorogha-tecnica-contratti-di
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-contrarre-mediante-affidamento-diretto-concessione-prorogha-tecnica-contratti-di
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-contrarre-mediante-affidamento-diretto-concessione-prorogha-tecnica-contratti-di
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-contrarre-mediante-affidamento-diretto-concessione-prorogha-tecnica-contratti-di

NO
inserimento

2019000390

2019000386

2019000384

2019000383

2019000382

2019000375

N.
prot./Data

5034
06/12/2019

4826
26/11/2019

4708
19/11/2019

4706
19/11/2019

4706
19/11/2019

4626
14/11/2019

Atto

Determina per
I'indizione di procedura

negoziata senza bando

affidamento di servizio
per soggiorno
linguistico all'estero

Determina fornitura di
ingressi presso la
piscina comunale di
Busto Garolfo (Mi) -
10.0.2.5A-FSEPON-
LO-2018-317 —
modulo: Nuoto anch’io

Awviso pubblico con
procedura aperta
relativo alla fornitura
del servizio di gita
scolastica/corso di sci

Determina DS - Awviso

pubblico con
procedura aperta alla

fornitura del servizio di
uscita didattica/corso
di sci

Determina DS - Awviso

pubblico con
procedura aperta alla

fornitura del servizio di
uscita didattica/corso
di sci

Decreto di
aggiudicazione servizio

mensa 10.2.5A-
FSEPON-LO-2018-159

moduli: CASTANESE
EXPERIENCE e
MOBILE CULTURALE
HERITAGE

In
pubblicazione

dal 06/12/2019
- 18:00
al 21/12/2019

dal 27/11/2019
- 01:30
al 03/12/2019

dal 19/11/2019
-19:00
al 04/12/2019

dal 19/11/2019
- 18:00
al 04/12/2019

dal 19/11/2019
-18:00
al 04/12/2019

dal 14/11/2019
- 20:00
al 21/11/2019

Note


https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-l-indizione-di-procedura-negoziata-senza-bando-affidamento-di-servizio-soggiorno
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-l-indizione-di-procedura-negoziata-senza-bando-affidamento-di-servizio-soggiorno
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-l-indizione-di-procedura-negoziata-senza-bando-affidamento-di-servizio-soggiorno
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-l-indizione-di-procedura-negoziata-senza-bando-affidamento-di-servizio-soggiorno
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-l-indizione-di-procedura-negoziata-senza-bando-affidamento-di-servizio-soggiorno
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-l-indizione-di-procedura-negoziata-senza-bando-affidamento-di-servizio-soggiorno
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-fornitura-di-ingressi-presso-la-piscina-comunale-di-busto-garolfo-mi-10-0-2-5a
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-fornitura-di-ingressi-presso-la-piscina-comunale-di-busto-garolfo-mi-10-0-2-5a
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-fornitura-di-ingressi-presso-la-piscina-comunale-di-busto-garolfo-mi-10-0-2-5a
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-fornitura-di-ingressi-presso-la-piscina-comunale-di-busto-garolfo-mi-10-0-2-5a
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-fornitura-di-ingressi-presso-la-piscina-comunale-di-busto-garolfo-mi-10-0-2-5a
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-fornitura-di-ingressi-presso-la-piscina-comunale-di-busto-garolfo-mi-10-0-2-5a
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-fornitura-di-ingressi-presso-la-piscina-comunale-di-busto-garolfo-mi-10-0-2-5a
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-avviso-pubblico-con-procedura-aperta-relativo-alla-fornitura-del-servizio-di-gita
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-avviso-pubblico-con-procedura-aperta-relativo-alla-fornitura-del-servizio-di-gita
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-avviso-pubblico-con-procedura-aperta-relativo-alla-fornitura-del-servizio-di-gita
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-avviso-pubblico-con-procedura-aperta-relativo-alla-fornitura-del-servizio-di-gita
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-avviso-pubblico-con-procedura-aperta-relativo-alla-fornitura-del-servizio-di-gita
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-ds-avviso-pubblico-con-procedura-aperta-alla-fornitura-del-servizio-di-uscita-0
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-ds-avviso-pubblico-con-procedura-aperta-alla-fornitura-del-servizio-di-uscita-0
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-ds-avviso-pubblico-con-procedura-aperta-alla-fornitura-del-servizio-di-uscita-0
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-ds-avviso-pubblico-con-procedura-aperta-alla-fornitura-del-servizio-di-uscita-0
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-ds-avviso-pubblico-con-procedura-aperta-alla-fornitura-del-servizio-di-uscita-0
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-ds-avviso-pubblico-con-procedura-aperta-alla-fornitura-del-servizio-di-uscita-0
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-ds-avviso-pubblico-con-procedura-aperta-alla-fornitura-del-servizio-di-uscita
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-ds-avviso-pubblico-con-procedura-aperta-alla-fornitura-del-servizio-di-uscita
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-ds-avviso-pubblico-con-procedura-aperta-alla-fornitura-del-servizio-di-uscita
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-ds-avviso-pubblico-con-procedura-aperta-alla-fornitura-del-servizio-di-uscita
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-ds-avviso-pubblico-con-procedura-aperta-alla-fornitura-del-servizio-di-uscita
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-determina-ds-avviso-pubblico-con-procedura-aperta-alla-fornitura-del-servizio-di-uscita
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-decreto-di-aggiudicazione-servizio-mensa-10-2-5a-fsepon-lo-2018-159-moduli-castanese
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-decreto-di-aggiudicazione-servizio-mensa-10-2-5a-fsepon-lo-2018-159-moduli-castanese
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-decreto-di-aggiudicazione-servizio-mensa-10-2-5a-fsepon-lo-2018-159-moduli-castanese
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-decreto-di-aggiudicazione-servizio-mensa-10-2-5a-fsepon-lo-2018-159-moduli-castanese
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-decreto-di-aggiudicazione-servizio-mensa-10-2-5a-fsepon-lo-2018-159-moduli-castanese
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-decreto-di-aggiudicazione-servizio-mensa-10-2-5a-fsepon-lo-2018-159-moduli-castanese
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-decreto-di-aggiudicazione-servizio-mensa-10-2-5a-fsepon-lo-2018-159-moduli-castanese
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-decreto-di-aggiudicazione-servizio-mensa-10-2-5a-fsepon-lo-2018-159-moduli-castanese

NO
inserimento

2019000374

2019000270

2019000258

2019000251

2019000248

N.
prot./Data

4621
14/11/2019

3699
17/09/2019

3526
04/09/2019

2791/6.2.a
13/06/2019

1375/6.6.a
19/03/2019

Atto

Verbale di
aggiudicazione servizio

mensa 10.2.5A-
FSEPON-LO-2018-159

moduli: CASTANESE
EXPERIENCE e
MOBILE CULTURALE
HERITAGE

Rinnovo firma digitale
dirigente

Determina acquisto
firma digitale massiva

(annullato)

Determina a contrarre
con affidamento diretto

per I' acquisto di una
automobile di servizio
per I'llS INVERUNO

Determina a contrarre
materiale elettrico per
cablaggio di rete
informatica Progetto:
10.8.1.b1-FESRPON-
LO-2018-84 -
matematicaMENTE

In
pubblicazione

dal 14/11/2019
- 20:00
al 21/11/2019

dal 17/09/2019
-21:30
al 03/10/2019

dal 04/09/2019
- 14:10
al 30/09/2019

dal 17/06/2019
-22:00
al 03/07/2019

dal 28/05/2019
- 18:30
al 12/06/2019

6 7 8 seguente > ultima »

Note

Annullato il
17/09/2019

Annullato per
mero errore
materiale.
Sostituito con
atto numero
2019000270 -
Rinnovo firma
digitale
dirigente - del
17/09/2019

URL (17/04/2025 - 06:13 ):https://Inx.iisinveruno.edu.it/albo-storico/determine-negoziali?page=5



https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-verbale-di-aggiudicazione-servizio-mensa-10-2-5a-fsepon-lo-2018-159-moduli-castanese
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-verbale-di-aggiudicazione-servizio-mensa-10-2-5a-fsepon-lo-2018-159-moduli-castanese
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-verbale-di-aggiudicazione-servizio-mensa-10-2-5a-fsepon-lo-2018-159-moduli-castanese
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-verbale-di-aggiudicazione-servizio-mensa-10-2-5a-fsepon-lo-2018-159-moduli-castanese
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-verbale-di-aggiudicazione-servizio-mensa-10-2-5a-fsepon-lo-2018-159-moduli-castanese
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-verbale-di-aggiudicazione-servizio-mensa-10-2-5a-fsepon-lo-2018-159-moduli-castanese
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-verbale-di-aggiudicazione-servizio-mensa-10-2-5a-fsepon-lo-2018-159-moduli-castanese
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2019-verbale-di-aggiudicazione-servizio-mensa-10-2-5a-fsepon-lo-2018-159-moduli-castanese
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